⚫ uti et frui debere, ac si sub gubernio fratrum suorum ordinum

⚫ actu existerent . Quam sacrae congregationis sententiam sanctissi-

⚫ mus Dominus noster die 22 ejusdem mensis approbavit. Datum

Romae die 14 maji 1714.

›

»

L. Card. Picus , praefectus .

Raphael Cosmus de Hieronymis, secr .

Die mense et anno, quibus supra, supradictum decretum affixum

■ et publicatum fuit ad valvas curiae Innocentianae , et in acie Campi

» Florae, ac aliis locis solitis et consuetis urbis, ut moris est, per me

>
Josephum Batialem, apost. curs. ›

Sebastianus Vasellus, maj . curs.
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INNOCENTIUS EPISCOPUS, etc.

Salutem, etc.

• Sua nobis dilectus filius fr. Franciscus Diaz a s . Bonaventu-

› ra sacrarum congregationum indicis , rituum et super disciplina ,

⚫ seu reformatione regularium consultor, ac missionariorum diver-

D

>

D

sarum provinciarum ord . ff. minorum sancti Francisci familiae

⚫ ultramontanae procurator petitione monstravit , quod alias ad ipsius

› instantiam a fel . recor. Innocentio Papa XI, praedecessore nostro

litterae in forma brevis sub die 5 septembris de anno Domini

1686, emanarunt, in quibus confirmata reperitur communicatio

privilegiorum et indulgentiarum etiam plenariarum, usque tunc

⚫ non revocatarum inter ecclesias, loca, confraternitates, congrega-

» tiones, ordines et personas utriusque sexus obedientiae, vel dire-

> ctioni ministri generalis ordin, fratrum min. sancti Francisci sub-

› jectas, a pluribus Romanis Pontificibus, ipsius Innocentii et nostris

⚫ etiam praedecessoribus eisdem per diversa privilegia concessa , a

» qua communicatione, pro ut iteratis vicibus a Sede Apostolica ex-

> titit declaratum, resultare dignoscitur, quod, quando decoratum

reperitur altare unius loci , vel una ecclesia, aut una confraterni-

» tas, seu quaevis congregatio, ordove aliquarum e dictis personis

aliqua indulgentia, sive plenaria, sive non applicabili per modum

suffragii, vel non applicabili pro animabus purgatorii , ad favorem

⚫ earumdem tantum personarum, vel omnium simul christifidelium

› concessa, minime tamen revocata, qui in eo loco, altari, vel ec-

clesia confraternitatum in diebus in concessione expressis perfe-

cerint, quod per eamdem concessionem fuerit praescriptum , in

⚫ omni loco, altari , vel ecclesia confraternitatum , congregationum ,

⚫ ordinum et personarum praelatarum, eadem indulgentia ab omni-

» bus respective acquiratur , qui iisdem diebus, easdem ibi emise-